
ČESKOSLOVENSKÁ STÁTNÍ NORMA
MDT: 744.4:624 Schválena: 28.3.1985

Výkresy inženýrských staveb
SPOLEČNÉ POŽADAVKY NA VÝKRESY
INŽENÝRSKÝCH STAVEB

ČSN 01 3460*
ST SEV 4407-83

 

 

 

Nezobrazitelný cizojazyčný text!

Drawings of civil engineering construction. General demands on drawings of engineering structures

 

Touto normou se zavádí

ST SEV 4407-83 Výkresy ve stavebnictví. Společné požadavky na výkresy inženýrských
staveb (viz str. 5 až 9) jako čs. státní norma.

 

Ve smluvně právních vztazích při hospodářské a vědeckotechnické spolupráci mezi státy, které normu
RVHP schválily (viz str. 9), se používá (v odvolávkách, citacích a odkazech) přímo originál normy
RVHP.

 

DODATEK

 

Souvisící a citované čs. normy

 

ČSN 01 0451 Technické písmo

ČSN 01 3105 Technické výkresy. Základní požadavky na technické výkresy (obsahuje ST SEV 526-77)

ČSN 01 3110 Technické výkresy. Formáty výkresů (obsahuje ST SEV 1181-78)

ČSN 01 3111 Technické výkresy. Skládání výkresů (obsahuje ST SEV 159-75)



ČSN 01 3112 Technické výkresy. Měřítka (obsahuje ST SEV 1180-78)

ČSN 01 3114 Technické výkresy. Čáry. Základní ustanovení (obsahuje ST SEV 1178-78)

ČSN 01 3115 Technické výkresy. Písmo pro technické výkresy. Základní požadavky (obsahuje ST SEV
851-78)

ČSN 01 3122 Technické výkresy Zobrazování. Základní pravidla (obsahuje ST SEV 363-76)

ČSN 01 3130 Technické výkresy. Kótování. Základní ustanovení.

Účinnost od
1.1.1986

24137

-- Vynechaný text --


